[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2014 № 58
О присвоении почтового адреса жилому дому
Руководствуясь п.п. 21, п.1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» утвержденным постановлением администрации Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 21.08.2012 № 46 в целях упорядочения системы адресации, рассмотрев заявление Брем Натальи Геннадьевны о присвоении почтового адреса жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:18:010101:14
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:18:010101:14 принадлежащий Брем Натальи Геннадьевны присвоить почтовый адрес: Новосибирская область, Мошковский район, деревня Балта, улица Майская, дом № 15. Индекс 633159.
Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                                В.И. Шинделов